SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

CODEPLAN

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2016.

Processo 121.000.104/2016. O Pregoeiro da CODEPLAN no uso de suas atribuições, torna público o resultado de julgamento do

pregão supracitado, informando que a empresa Gigabyte Consultoria e Tecnologia da Informação Ltda., CNPJ nº 12.504.001/0001-52,

sagrou-se vencedora com os menores preços para os itens: 1 - R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais), 2 - R$ 30.284,00

(trinta mil, duzentos e oitenta e quatro reais) e 3 - R$ 72.159, 00 (setenta e dois mil, cento e cinquenta e nove reais), total R$

357.443,00 (trezentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e três reais). Mais informações no site: www.comprasnet.gov.br

UASG: 925341 e www.codeplan.df.gov.br.

Brasília, 27 de outubro de 2016.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro